かがわ里海づくりパートナー活動報告

2025 年  6 月 27 日

香川県知事  殿

所在地  高松市亀井町５番地の１

名  称  株式会社百十四銀行

代表者職・氏名  執行役員経営企画部長  村松  貴幸

かがわ里海づくりパートナー登録制度実施要綱第 10条の規定により、年間の活動

状況について報告します。

主な里海づくり活動内容（2024 年度） 当日のようす等
参加

人数

2024 年 9 月、瀬戸内海での生物多様性

及び地域経済の活性化をめざすプロジェ

クト「瀬戸内渚フォーラム」に参加しまし

た。

11 団体

(2024 年 9

月時点 )

2024 年 11 月 30 日（土）の丸亀市綾歌町

の山林で間伐・枝打ちなどの森林保全活

動を実施しました。

41 名

2025 年 3 月 29 日（土）、「瀬戸内国際芸

術祭 2025」春会期開幕直前に、高松港

と宇野港で港の清掃活動を実施しまし

た。

110 名